济南市历城区人民政府公报

2024
第 1期（总第 25 期）

济南市历城区人民政府公报（2024 年 第 1期） 目录

目 录

【区政府文件】

济南市历城区人民政府关于调整区政府有关工作分工的通知

济历城政发〔2024〕1 号………………………………………………………（1）

【人事任免】

济南市历城区人民政府关于免去唐玲等工作人员职务的通知

济历城政任〔2024〕1 号……………………………………………………（2）

济南市历城区人民政府关于钟建锋任职的通知

济历城政任〔2024〕2 号……………………………………………………（3）

济南市历城区人民政府关于李延国职务任免的通知

济历城政任〔2024〕3 号……………………………………………………（4）

区政府文件 济南市历城区人民政府公报（2024 年第 1 期）

—1—

济南市历城区人民政府

关于调整区政府有关工作分工的通知

济历城政发〔2024〕1 号

济南临港经济开发区管委会，各街道办事处，区政府各部门，区属各企事业单

位：

现将区政府有关工作分工调整情况通知如下。

徐好成同志负责城乡水务等方面工作。

分管区城乡水务局。

高博同志不再负责市场监管、行政审批服务、营商环境等方面工作。

不再分管区市场监管局、区行政审批服务局（区政务服务管理办公室）。

唐振涛同志负责市场监管、行政审批服务、营商环境等方面工作。不再负

责城乡水务等方面工作。

分管区市场监管局、区行政审批服务局（区政务服务管理办公室）。不再分

管区城乡水务局。

孙茂华同志协助耿汝年同志开展投资促进方面工作。

张勇同志主持区政府办公室全面工作，负责政务公开、大数据、市民热线

等工作。

协助徐好成同志做好交通运输、城乡水务、安全生产等方面工作。

其他分工不变。

济南市历城区人民政府

2024 年 3 月 19 日

（此件公开发布）

济南市历城区人民政府公报（2024 年第 1期） 人事任免

—2—

济南市历城区人民政府

关于免去唐玲等工作人员职务的通知
济历城政任〔2024〕1 号

各街道办事处，区政府各部门：

根据区委《关于唐玲等同志职务任免的通知》（济历城任〔2024〕2 号），

区政府决定，免去：

唐玲的历城区行政审批服务局（区政务服务管理办公室）副局长职务；

魏天牧的历城区科学技术局副局长职务。

济南市历城区人民政府

2024 年 2 月 4日

人事任免 济南市历城区人民政府公报（2024 年第 1期）

—3—

3

济南市历城区人民政府

关于钟建锋任职的通知
济历城政任〔2024〕2 号

各街道办事处，区政府各部门：

根据区委《关于钟建锋同志职务任免的通知》（济历城任〔2024〕7 号），

区政府决定，任命：

钟建锋任区疾病预防控制中心（区卫生监督所、区健康管理指导中心）主

任（所长）。

根据机构改革工作要求，原区疾病预防控制中心（区健康教育所）、区卫

生和计划生育监督所相关领导职务自然免除。

济南市历城区人民政府

2024 年 2月 9 日

济南市历城区人民政府公报（2024 年第 1期） 人事任免

—4—

济南市历城区人民政府

关于李延国职务任免的通知
济历城政任〔2024〕3 号

各街道办事处，区政府各部门：

根据区委《关于李延国同志职务任免的通知》（济历城任〔2024〕10 号），

区政府决定，任命：

李延国任区农业农村事业发展中心副主任；

免去：

李延国的区畜牧兽医事业发展中心副主任职务。

济南市历城区人民政府

2024 年 3 月 15 日